
MUSEE DE LA CORSE : 
Objets et tarifs 

Les produits ci-après seront mis en vente à la boutique du musée de la Corse. Il 
s’agit de goodies (magnets, stylos, parapluies, cartes postales, …), de catalogues 
d’expositions, ainsi que d’objets d’affichage. Ils seront vendus aux prix proposés ici :

PRODUIT EXEMPLAIRES PRIX UNITAIRE TTC
AFFICHES DE L’EXPOSITION « 1898, 
MATISSE en Corse, un pays 
merveilleux »

300 3,80 €

CATALOGUES MATISSE 960 29 €

CATALOGUES I PALAZZI REASSORT 100 29 €
AFFICHES SAVIGNAC REASSORT 250 3,80 €
CARTES POSTALES 1 500 0,75 €
OBJETS
TIMBRES
MAGNETS
PLUMES STYLO
PARAPLUIES PLIABLES
GRAND PARAPLUIES
TATOOS
CARNETS
PASTELS
PORTE CLEFS CUIR
TIRELIRE ZUCCA
MIROIR

600
1 000

200
40
50

100
100

70
140

70
130

12 €
3 €
3 €

15 €
11€

3,80 €
7 €

30 €
25 €
38 €
32 €

CATALOGUE TRA MARE E MONTI 250 29 €
T-SHIRT ENFANTS 300 15 €
GUIDE DE CONVERSATION CORSE 50 8,90 €
REASSORT
CATALOGUE MATISSE 170 29 €
ACTES DU COLLOQUE FRESQUES 132 28,50 €
METALURGIE DU FER 17 30 €
CARTES POSTALES 5 000 0,75 €
OBJETS
PUZZLES CITADELLE
MAGNETS CITADELLE
PLUMES POSTALES

150
100
200

9,50 €
3 €
3 €

Seront réservés pour la communication de la Collectivité de Corse et du musée de la 
Corse :
 
PRODUITS EXEMPLAIRES
CATALOGUE MATISSE 240
MAGNETS GRAND GUERRE 200
MAGNETS MUSIQUE 200
CARTE POSTALE BOIS 100



MUSEE D’ALERIA : 
Tarifs et objets :

Les produits ci-après seront mis en vente à la boutique du musée de la Corse. Il 
s’agit de goodies (magnets, bracelets, jeux pour enfants, stylos, bijoux, …), ainsi que 
d’ouvrages (brochures et actes de colloques scientifiques). Ils seront vendus aux prix 
proposés ici :

PRODUITS EXEMPLAIRES PRIX UNITAIRE TTC
Gobelet skyphos 18 €
Médaillon enfant 8 €
Bracelet mixte 20 €
Boucles d'oreille 25 €
Jeu d’équilibre 30 50 €
Kit du peintre 30 40 €
Jeu de mosaïques 30 40 €
Brochure Aleria a Rumana (v. française) 250 8 €
Brochure Aleria a Rumana (v. italienne) 180 8 €
Brochure Aleria a Rumana (v. corse) 180 8 €
Brochure Aleria a Rumana (v. anglaise) 180 8 €
Brochure Aleria a Rumana (v. allemande) 180 8 €
Brochure Aldilà (v. française) 250 10 €
Brochure Aldilà (v. italienne) 180 10 €
Brochure Aldilà (v. anglaise) 180 10 €
Brochure Aldilà (v. allemande) 180 10 €
Actes du colloque Aleria et ses territoires 170 35 €
Diffuseur de parfum 100 25 €
Soliflore (grand) 100 30 €
Soliflore (petit) 100 20 €
Collier 20 60 €
Bracelet 20 55 €
Timbres 13 €
Magnets 6 visuels 300 3 €
Magnets fléxibles personnalisée 500 3 €
Carnet A5 lièges gravure laser 300 10 €
Carnet A6 (3visuels) 300 7 €
Mini bloc note 240 4 €
Cahier 14.85X21 cm + visuel 200 6 €
Carnet Coloriage (9 dessins collection 
musée)

300
9 €

Crayons couleur 100 4 €
Marques pages (5 visuels) 500 2 €
Marques pages silhouettes 600 3 €
Porte-clefs en 2D (2 visuels) 400 6 €
Porte-clefs rond (2 visuels) 250 4 €
Stylos 300 3 €
Crayons Noir 300 3 €



Gommes 200 3 €
Règle en bois 100 8 €
Taille crayons bois 100 6 €
Cartes postales 1 000 1 €
Eventails 500 10 €
Soldats de Plomb 50 20 €
Personnages en laine cardée 12 45 €
Pochettes en laine cardée 5 55 €
Bouclier en hêtre ou acajou 10 45 €
Epée en hêtre 20 20 €
Puzzle en châtaignier 10 35 €
Coffret en châtaignier 20 25 €
Jeux de 54 cartes + visuel 150 10 €
Tote bag 300 5 €
Tapis souris 100 6 €
Casquettes enfant 50 15 €
Casquettes Adulte 50 15 €
Tee shirts enfant 50 13 €
Tee shirts adulte 50 15 €
Gourde 50 20 €
Tasse expresso 50 7 €
Mug 75 15 €
Miroir de poche en liège (1 visuel) 50 8 €
Drapeaux tige bois 20X15cm 500 3 €
Sous bock (6 visuels) 300 3 €
Cuillère souvenir 100 7 € 
Dé à coudre souvenir 100 4 €
Parapluie visuel 360° 50 50 €
Collier chouette 60 9 €
Médailles souvenir et distributeur 600 2 €
Poterie lampe à huile un bec 20 30 €
Poterie lampe à huile deux becs 20 35 €



MUSEE DE LIVIA : 
Tarifs et objets : 

Les produits ci-après seront mis en vente à la boutique du musée de Livia. Il s’agit 
principalement d’ouvrages issus de la collection ORMA, portant sur une étude de la 
corse archéologique. Ils seront vendus aux prix proposés ici :

Titre des ouvrages Quantité Prix unitaire 
TTC

ORMA - la Corse archéologique n°1 - AIACCIU 10 12 €
ORMA - la Corse archéologique n°3 - RUSTINU 40 12 €
ORMA - la Corse archéologique n° 4 - Kursiké 60 12 €
ORMA - la Corse archéologique n°5 - Lagunes de Corse 40 15 €
ORMA - la Corse archéologique n°6 - Monti Barbatu 72 12 €




